

Dotyczy: wyjaśnienia treści SWZ w postępowaniu zakupowym nr BTC/LHZ/1270/2025 pn.:
„Zakup i dostawa fabrycznie nowych samochodów osobowo- dostawczych do 3,5 t”

Pytanie nr 8:

Dotyczy części 1

1. Czy Zamawiający dopuści pojazd z napędem na tylną oś?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z napędem na tylną oś.
2. Czy Zamawiający dopuści pojazd z fabryczną kamerą cofania zamiast czujników parkowania z tyłu?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Dotyczy części 2

1. Czy Zamawiający dopuści pojazd z napędem na tylną oś?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z napędem na tylną oś.
2. Czy Zamawiający dopuści pojazd z dodatkowym sterowaniem windą za pomocą pilota bezprzewodowego zamiast pilota na kablu spiralnym?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza pojazd sterowany za pomocą pilota bezprzewodowego.

Dotyczy części 3

1. Czy Zamawiający dopuści pojazd z napędem na tylną oś?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z napędem na tylną oś.
2. Czy Zamawiający dopuści pojazd z ładownością minimum 1000kg?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymóg ładowności minimum 1100kg.
3. Czy Zamawiający dopuści pojazd z fabryczną kamerą cofania zamiast czujników parkowania z tyłu?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Dotyczy części 4

1. Czy Zamawiający dopuści pojazd z napędem na tylną oś?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z napędem na tylną oś.

Dotyczy części 5

1. Czy Zamawiający dopuści pojazd z fabryczną kamerą cofania zamiast czujników parkowania z tyłu?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.
2. Czy Zamawiający dopuści pojazd z ładownością minimum 700kg?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymóg ładowności minimum 800kg.

Dotyczy części 6

1. Czy Zamawiający dopuści pojazd z ładownością minimum 500kg?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymóg ładowności minimum 600kg.

Dotyczy części 7

1. Czy Zamawiający dopuści pojazd z tylną kanapą dzieloną w stosunku 2/1 z możliwością złożenia na płasko w celu zwiększenia przestrzeni bagażowej?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

2. Czy Zamawiający dopuści pojazd z tylną kanapą niedzieloną składaną w celu zwiększenia przestrzeni bagażowej?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

3. Czy Zamawiający dopuści pojazd bez relingów dachowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza pojazdu bez relingów dachowych.

4. Czy Zamawiający dopuści pojazd z automatyczną skrzynią biegów?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z automatyczną skrzynią biegów.

5. Czy Zamawiający dopuści pojazd z ładownością minimum 640kg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojazd o ładowności minimum 640kg.

Wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców.